2) Ab ἐτέρωτε debebat ἐτέρωτα derivari ut ἄλλοτα ab ἄλλος, ὅτα ab ὅς; in ἐτέρωτα, non minus quam in ἐτέρωτε, ἐτέρωθεν prōpter brevium vocalium concursum vocalis producta videtur; Hesychii tamen κατέρωτα excusationem habet.

ποτ' προ οὐδέποτε; nos praeterea scripsimus ἄλλοτα pro ἄλλοτε A. 38; deinde ὅπποτα S. 3 pro ὅππόταν, quia Aeoles ignorant ἀν (cf. similem corruptelam not. 1 in Ann. Ox.), nec minus A. 31 pro ὅτι ποτ' ἀν, ubi alii ὅππόταν. Minore jure tentares apud Theocr. 29, 5. 6. 39 χῶταν, ὄκα, τόκα.

2) Similiter nonnulla adverbia loci in θετικά apud Aeoles in θα exeunt. Grammatici³⁾ afferunt πρόσθα et ἐμπρόσθα, ἔνερθα, ὑπισθα et ἐξύπισθα pro ὅπισθεν, ὑπερθα, ἄτερθα, πάροιθα. Nunc unicum exemplum legitur in Aeolici poëtae frustulo (Alc. 102), quod Apollonius afferit, ἐξύπισθα. Non omnia adverbia in θετικά hanc mutationem pati, Apollonius docet, qui quum neque οὐρανόθα neque ἄλλοθα dictum esse affirmet, intelligitur θετικά in iis etiam apud Aeoles mansisse, quae motum ex aliquo loco significant, ut recte leguntur ἄλλοθεν et κήνυθεν (pro ἐκεῖθεν) apud Alc. 66., mutatum esse in reliquis, quae, ubi aliquid sit, indicant. Neque tamen in his vulgatam formam plane ignorarunt; potius ante sequentem vocalem non tentanda videntur καθύπερθεν ὕπποιοι A. 7, πάροιθεν ἀμφὶ Alc. 3; adeo in Lesb. 2166, 17 legitur πρόσθε ἐόντων. Comparanda est duplex, quae fuisse videtur forma λεγόμεθα et λεγόμεθεν §. 24, 8.

3) Adverbia in οί exeuntia et locum in quo significantur.

3) Apoll. de adv. 563, 19. βαρύνεται καὶ ὅσα ἐκ μεταλήψεώς ἔστι τῶν εἰς θετικά, ὅπερ ἔστι παρ' Αἰολεῖσι καὶ Δωριεῦσι — οὐ γὰρ ἐφικτὴ πᾶσα μετάθεσις τῶν εἰς θετικά ληγόντων τοπικῶν εἰς τὸ ἄ· οὐ γὰρ οὐρανόθεν οὐρανόθα φασιν οὐδὲ τὸ ἄλλοθεν ἄλλοθα, τὸ δὲ ἐμπρόσθεν ἐμπρόσθα, ἔνερθα, ὑπισθα ὅπισθα· ὁ δ' ἐξύπισθα κασταθεὶς πρόσθεν πρόσθα. — Ibid. 604, 16 eadem fere cum iisdem exemplis, p. 606 ὑπισθα, ὑπερθα. vid. not. 1. — Hesych. ἐξύπισθα, ἐκ τοῦ ὄπιοιο dialecto non nominata. — Et. M. 559, 31. οἱ Αἰολεῖς τὰ εἰς θετικά λήγοντα ἐπιφρήματα εἰς ἄ ποιοῦσιν ὅπισθα, ἄτερθεν ἄτερθα ἄνεν τοῦ ὑ. — Joann. Al. 33, 10 inter adverbia in θα afferit πρόσθα, πάροιθα (leg. πάροιθα), ὑπισθα, quae Aeolica esse, ultima vox prodit.

cantia apud Aeoles plures erant, quam in vulgari lingua, ut teste Apollonio⁴⁾ ἔνδοι et apud Alcaeum μέσοι (fr. 9) vel μέσσοι. Eadem terminatio facile assumebat significationem loci in quem, ut ὕψοι (aut potius ἡψοι, vid. §. 12, 6), quod Aeolicum esse dicitur⁵⁾ pro ὕψοι, apud Sapph. 44 e libro (rell. ὕψι) ea, qua diximus, significatione sursum legitur. Item ποῖ, quo, est S. 51; nec minus ποι pro πον e conjectura scripsimus in corruptissimis locis A. 3. 55.